Quinto. Pro festis diebus ii, qui sunt de corpore studii alternis vicibus juxta ordinem scholarum, numerum studentium, & dispositionem Patris Prioris interfit officio divino; ceteri vero juxta ea, quæ disponunt Constitutiones nostræ *part. 1. cap. 3. §. 7., & 8.*; A Litanis vero Beatæ Mariæ Virginis, quæ singulis diebus Sabbathi per totum anni circulum immediate post vespèras, & tempore Quadragesimæ post completorium processionaliter per claustra decantantur, nullus cujuscumque qualitatis, & tituli abesse audeat.

Sexto. Feriis sextis inter octavas Paschæ, & Pentecostes non secus, ac in reliquis feriis sextis per annum cantetur Officium parvum Beatæ Mariæ Virginis de gratia vulgo *Benedicta tu*, nuncupatum.

Septimo. Quando fores Ecclesiæ sunt aperte, & quotiescumque Divinum persolvitur Officium in Choro, aut Missæ celebrantur, nullus audeat deambulare per Ecclesiâ, aut per Claustra, vel alio loco publico, in quibus tunc adsunt seculares; neque etiam aliis temporibus extra communem recreationem huc, vel illuc per Conventum, Claustra, Hortum, aut per Dormitoria vagari, sed unusquisque orando, vel meditando, legendo, aut studendo in propria Cellula remaneat. Contrafacientes severe a Patre Priore arguantur, vel etiam puniantur, quia in re ejusdem Patris Prioris conscientiam graviter gravamus.

Octavo. Singulis feriis sextis peracta Oratione serotina, & antequam Matutinum de fero incipiatur ab omnibus juxta morem istius Conventus, & Collegii in Choro communis habeatur disciplina, cum recitatione Psalmi: *Miserere mei Deus* Antiphonæ: *Christus factus est*, atque Orationum: *Respice quasumus Domine*, & aliarum, quæ habentur in Ceremoniali Ordinis; qui vero a tali disciplina adfuerint dicto Matutino, vel alia ipsis commodiori hora eodem modo faciant disciplinam, sive in Choro, sive in Ecclesia.

Nono. Nullus Sacerdos ad secular. confessiones audiendas presentetur locorum Ordinariis, approbandus nisi debita ætate 30 annor., & capacitate præditus, ac insuper rigorosum prius subierit examen, idem dicendum de Prædicatoribus; cum istis tamen re mature inspecta, poterit Pater Prior juxta locorum, & temporum exigentiam, dispensare super ætate, quatenus scilicet ante trigésimum annum de licentia Ordinariorum tempore prædicationis Adventus, & Quadragesimæ audiant Confessiones extra hanc nostram Ecclesiâ.

Decimo. Nullus etiam ad Sacros Ordines mittatur quin peracto Philosophiæ cursu per aliquod tempus Theologiæ vacaverit, ad Presbyteratum vero Ordinem, nullus item mittatur, nisi ad minus per an-